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Lugupeetud Aleksei Jevgrafov 
 
Tänan teid esitatud küsimuste eest! Haiglavõrgu arengusuundades aastani 2040 tuuakse välja 
tervishoiupoliitilised suunad, mille poole liikuda, ehk kuidas tagada kvaliteetne ja kättesaadav 
eriarstiabi järgmise 15 aasta jooksul ning kuidas riik korraldab seda nõnda, et inimesed saaksid 
paremini ja kiiremini kogu vajalikku abi. Aga konkreetsete teenuste loetelu, mida üks või teine 
haiglavõrgu arengukava pakub, dokumendis ei kehtestata. 
 
Arengusuundade eesmärk on tagada elanikkonna vajadustele vastav haiglavõrk, et tagada 
jätkusuutlikkus ja kvaliteet ka tulevikus. Ajakohastame tervishoiusüsteemi, et see vastaks 
paremini elanikkonna muutuvatele vajadustele. Rahvastik vananeb, suureneb mitme 
kroonilise haigusega inimeste osakaal ja kasvab vajadus vaimse tervise teenuste järele.  
 
See tähendab, et kõigis maakondades peab olema tagatud eriarstiabi ja ööpäevaringne 
erakorraline abi ning peame suurendama vaimse tervise abi, palliatiivravi ja õendusabi 
kättesaadavust kõikjal Eestis. Samuti on kavas suurendada teatud eriarstide ambulatoorseid 
vastuvõtte maakondades kohapeal, vastavalt piirkonna inimeste vajadustele. Teatud kallid ja 
spetsiifilised teenused, kus maht on väike, koondatakse tulevikus piirkondlikusse haiglasse, et 
vähendada dubleerimist.  
 
Nende muudatuste rakendamiseks vaadatakse järgmisel aastal üle haiglate teenusepaketid, 
et selgelt kindlaks määrata haiglate vastutus ja rakendada Tervisekassa nn strateegilist 
ostmist arengusuundade elluviimiseks. Teenuste muutmisel arvestatakse kohaliku 
elanikkonna vajadusi ning teenuste mahtu ja ka laiemalt arengusuundade elluviimisel tehakse 
koostööd haiglatega, kaasatakse esmatasandi tervishoid, kiirabi ja teisi seotud partnereid. 
 
Täpsemalt saab haiglavõrgu arengusuundade dokumendi ja selle lisadega (sh 
tegevuskavaga) tutvuda Sotsiaalministeeriumi kodulehel. 
 
 
Lugupidamisega 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)  
Riina Sikkut  



2 
 

 

terviseminister  
 
 
 
 
 
 
 
Pille Saar   
Pille.Saar@sm.ee 


